网络接入交换机招标书

为满足招待所、教师公寓、学生公寓网络建设的需要，我院拟采取自主招标的方式，购置一批网络设备，现就有关事宜说明如下：

一、设备名称、数量及性能要求

	序号
	产品名称
	型号
	数量

	1
	接入交换机
	锐捷S2150G
	13

	2
	单模光纤模块
	M2121L
	2

二、投标人及标书基本要求
    1、投标人应为具有一定的经营规模,具有良好的资质信誉，业内有较高的知名度。

    2、投标人需提供：公司简介、企业法人营业执照、产品经营许可证、法人代表身份证复印件和委托代理人身份证复印件、注册资金证明、法人授权委托书、税务登记证等。
    3、产品报价。

    4、服务承诺细则。

    5、无论投标结果如何，投标者自行承担投标发生的所有费用。

    6、投标书正本一份，副本三份。

三、投标时间地点及联系方式
    投标人在规定时间2009年3月12日17：00前，把密封好的标书及投标保证金人民币壹万元整分别送至南通航院行政楼303室纪检处与105室财务处。并到财务处(行政楼107室)交标书工本费壹佰元。不符合规定的标书不予受理。不能中标的供应商的投标保证金在开标后一月内原数退还。

    地址：南通市经济开发区通盛大道185号。

    邮政编码：226010。

    联系人：蔡冬林、郁则青
    联系电话：0513-85965510  85960860。

四、开标时间与评标
    1、2009年3月13日由行业专家、职能部门、使用部门、审计及纪检部门组成评标工作组评标。

    2、根据投标人所投产品的技术性能、质量、价格、社会信誉等综合考核，以较好的性价比产品中标。
五、供货时间及售后服务
    1、供货商负责设备运输、装卸及安装调试工作（费用由供货商支付）。

    2、供货商应在我院规定的时间和地点交付使用，交付延期或出现其他违规行为，按违约处理。

    3、供货商对产品及其配套件提供三年质保，终身维修。

    4、售后服务：24小时以内上门服务, 修复期不超过一周.
六、违约处理
    1、不能按时交付使用，每延误1天扣合同金额的5‰。

    2、售后服务未能达到要求，每次扣质保金的10％。

    3、参加投标者须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消投标或中标资格，保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。

七、付款方式：
    货到并安装调试验收合格后，支付合同款的90%。余款一年后一次付清。

南通航院招标工作组

                                                          2009-3-9